Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.10.2016г.   № 1581

г. Карачев, Брянская обл.

О внесении  изменений  в  постановление
администрации    Карачевского     района
от  21.01.2016г.  № 62  «Об утверждении
плана мероприятий на 2016 год по повышению

поступлений    налоговых   и   неналоговых

доходов, сокращению кредиторской задолженности,

повышению эффективности бюджетных расходов»
Во исполнение протокола совещания в департаменте финансов Брянской области по рассмотрению вопросов исполнения местных бюджетов в 2015 году и формирования планов мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, сокращению кредиторской задолженности, повышению эффективности бюджетных расходов на 2016год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Карачевского района от 21.01.2016г. № 62 «Об утверждении плана мероприятий на 2016 год по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, сокращению кредиторской задолженности, повышению эффективности бюджетных расходов» (в редакции постановлений администрации Карачевского района от 14.03.2016 года № 369, от 13.05.2016 года № 660, от 29.06.2016 года № 928, от 25.08.2016 года № 1199): план мероприятий на 2016 год по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, сокращению кредиторской задолженности, повышению эффективности бюджетных расходов изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации района (В.Н. Фомина).

Врио главы администрации
Карачевского района

Л.В. Лужецкая
Исп.В.Н.Фомина
Согласовано:

Юридический отдел